平成23年7月12日
各 位

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社
                             代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                                  （コード：７２５６ 東証第１部）
                            問合せ先  常務執行役員 松谷 英明
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 5月 9日に公表しました「平成 23年 3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において

未定としておりました平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の業績予想及び配当

予想について、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 平成24年3月期連結業績予想数値 (平成23年4月1日～平成24年3月31日)

①第2四半期連結累計期間業績予想（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)
 百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想 (B) 55,000 2,300 2,300 700 18.37

増 減 額 (B－A) － － － － －

増 減 率  (%) － － － － －

前期第2四半期実績

（平成23年３月期第2四半期）
61,373 4,615 4,383 2,269 59.69

②通期連結業績予想 (平成23年4月1日～平成24年3月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
 百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想 (B)     120,000 6,500 6,300 2,600 68.25

増 減 額 (B－A) － － － － －

増 減 率  (%) － － － － －

前期実績

（平成23年３月期）
119,469 7,346 6,925 2,792 73.42

2. 業績予想公表の理由

 平成 24年 3月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な業績見通しの算定

が困難であったことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や業績の動向を踏まえ、

上記のとおり公表することといたしました。

3. 平成24年3月期 配当予想

 年間配当金（円）

 第2四半期末 期    末 合  計

前回発表予想 0円00銭 － －

今回発表予想 0円00銭 9円00銭 9円00銭

当期実績 － － －

前期実績

（平成23年3月期）
0円00銭 9円00銭 9円00銭

4. 配当予想公表の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけております。利益配分に

つきましては、将来に向けた事業展開に備えるための内部留保の確保や企業体質の強化を図るとともに、連結

業績の動向や配当性向等を勘案しながら安定的な配当を継続することを基本としております。

  平成 24年 3月期の配当金予想につきまして、東日本大震災の影響により業績予想の合理的な算定が困難で

あったため未定としておりましたが、平成 24年 3月期の連結業績予想を算定したことにともない、上記のと

おり公表いたします。

[業績予想及び配当予想に関する注意]

上記の業績予想及び配当予想については、当社が現時点まで入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業

績等は、今後の諸要因によって上記予想値と異なる可能性があります。

以上